
 

Zarządzenie Nr 25/2024

Dyrektora Narodowego Centrum Badań i Rozwoju

z dnia 25 marca 2024 r.

w sprawie ustanowienia Regulaminu naboru ekspertów w Programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021-2027 (FERS) oraz prowadzenia Wykazu ekspertów FERS i współpracy z ekspertami 

w ramach FERS 2021-2027

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Narodowym Centrum Badań i Rozwoju 
(t. j. Dz. U. z 2022 r.,  poz. 2279 oraz z 2024 r. poz. 227), zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Określa się zasady:
1) naboru ekspertów w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

(dalej: „FERS”);
2) powołania oraz składu Komisji Kwalifikacyjnej do oceny złożonych wniosków w ramach FERS;
3) prowadzenia wykazu ekspertów FERS oraz 
4) współpracy z ekspertami w ramach FERS 

 w brzmieniu ustalonym w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 .

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

prof. dr hab. inż. Jerzy Małachowski
p.o. Dyrektor

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
(podpisano elektronicznie)

Załączniki:
1) Regulaminu naboru ekspertów w Programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 

2021-2027 (FERS) oraz prowadzenia Wykazu ekspertów FERS i współpracy z ekspertami w ramach 
FERS 2021-2027 wraz z załącznikami.


		2024-03-25T16:07:39+0000
	JERZY MAŁACHOWSKI




